
 

Dátum 

 

Norma 
Jedálny lístok 

Od 17.6.2024 – 21.6.2024 

 

Hmotnosť 
Ist./II.st/dosp. 

 

Alergény 

Pondelok 

17.6.2024 

5105 

14035 

Polievka z hlávkovej kapusty s mäsom a zemiakmi 

Špagety so syrom a kečupom 

 

200/220/250 

250/300/350 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko 

Utorok 

18.6.2024 

5062 

7042 

17001 

Polievka mrkvová s mrveničkou 

Tatranská zmes 

Cestoviny 

 

200/220/250 

127/143/169 

140/165/185 

Obilniny, vajcia 

Obilniny, mlieko 

Obilniny 

 

Streda 

19.6.2024 

5083 

15001 

16007 

22000 

Polievka kuracia so zeleninou a abecedou 

Parené buchty s maslom 

Posýpka kakaová 

Ovocie 

200/220/250 

190/250/310 

45/57/65 

1 ks 

Obilniny, vajcia, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia 

 

Štvrtok 

20.6.2024 

5122 

13029 

17010 

Polievka zeleninová s krúpami 
Koložvárska kapusta 

Zemiaky varené 

200/220/250 

170/220/290 

150/200/250 

Obilniny, vajcia 

Obilniny, mlieko 

 

Piatok 

21.6.2024 

5149 

9019 

17011 

24000 

Polievka hráškový krém s opečeným chlebom 

Kuracie prsia plnené prírodné 

Ryža dusená 

Šalát 
 

200/220/250 

115/130/155 

150/170/190 

1 ks 

Obilniny, mlieko 

Obilniny, mlieko, horčica 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO. 


